κυ-

quomodo idem sit *permutare* et *immutare*, cum
hoc sit (*positio*) unius pro altero, vitioli pro
recto; illud vero ejus, quod plane non est, pro
eo, quod est (*falsi pro vero*). SOI.. Jam asse-
quor: *permutare* est impro prium dicere pro
proprio: *immutare*, interdum proprio uti, in-
ter-

64. ἔτερον πρὸς ἔτερον] Nomina a verbis
ὑπαλλάττειν et ἐναλλάττειν derivata rem
declarare aliquo modo possunt. Nempe
Enallage est, cum pars pro parte, casus pro
casu, non immutata sententia ponitur;
Hypallage, cum duo nomina vices suas per-
mutantur, et mutuo alterum pro altero ponit-
tur. Itaque *Enallage* pro eo, quod ponere
debebat, sed non ponit, substituit aliud:
Hypallage duo ponenda ratione construc-
tionis inter se permuat. Sed non semper
definitiones accuratas ponunt Grammatici;
non semper bonas definitiones recte ap-
plicant. Eriam hic Soloecista non bene
cepit, quod se dicit assecutum. *Gesner.*

κυρίω χρῆσθαι. ΛΤΚ. Ἐχει τινὰ καὶ ταῦτα
κατανόησιν εἰς ἄχαριν. τὸ δὲ σπεδάζειν πρὸς
τινὰ, τὴν οἰκίαν ὡφέλειαν τὸ σπεδάζοντος
ἐμφαίνει. τὸ δὲ περὶ τινα, τὴν ἐκείνης περὶ δι
σπεδάζει. καὶ ταῦτα ἵσως μὲν ὑποσυγκέχυ
ται, ἵσως δὲ καὶ ἀκριβεῖται παρὰ τισι· βέλ
τιον δὲ τὸ ἀκριβεῖν ἔκαστω. ΣΟΛ. Ὁρθῶς γὰρ
λέγετε.

ΛΤΚ. Τόγε μὴν καθέζεσθαι, τῷ καθίζειν,
καὶ τὸ κάθισον, τῷ καθησο, ἀρ' οἶσθ' ὅτι διε
γήνοχεν; ΣΟ. Οὐκ οἶδα, τὸ καθέσθητι ἡκού
σα λέγοντος, ὡς ἔσιν ἔκφυλον. ΛΤΚ. Καὶ σφ
ῆθῶς γε ἡκαστας, ἀλλὰ τὸ κάθισον, τῷ κάθησο
δια-

terdum impropio. LYC. Habent ista quoque
contemplationem non injucundam: *Studiose*
appetere aliquem, propriam appetentis utilita
tem significat: *studere alicui*, utilitatem ejus,
cui studemus. Et haec fortasse aliquantum
miscentur, fortasse autem accurate quibusdam
observantur. Melior autem unicuique accura
ta observatio. SOL. Nempe,

II. LYC. Verum *confidere et sedere*, item
que *affide et sede*, numquid nosti quid diffe
rant? SOL. Non novi, sed hoc dicere te au
divi, *confiditor esse peregrinum*. LYC. Recte
tu quidem audisti. Sed ego *affide et sede* dif
ferre

διαΦέρειν Φημί. 65) ΣΟ. Καὶ τῶ ποτ' ἀν εἰη
διαΦέρον; ΛΤΚ. Τῷ, τὸ μὲν πρὸς τὸν ἑσῶτα
λέγεσθαι, τὸ κάθισον τὸ δὲ πρὸς τὸν καθε-
ζόμενον.

Ἔσο ξεῖν', 66) ἡμεῖς δὲ καὶ ἄλλοθι δήμοις
ἔδρην. ἀντὶ τῷ μένε καθεζόμενος. πάλιν ἐν εἰ-
ρῆσθω, ὅτι τὸ ταῦτα παραλλαττεν, ἀμαρτάν-

νειν

ferre ajo. SOL. Et qui tandem different? LYC. Quod ad stantem dicitur *Affide!* alte-
rum autem ad sedentem. V. G. *Quin, pere-
grine, sedes, sedem inveniemus et ipsi: sedes, pro-
manes sedens.* Quare iterum dictum sit, mutare
talia,